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Comunicado 6
Ord Dorsal Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

32 Mario Marmolejo Valle 1:09:467 2:13:851 3:20:309

61 Nicolas Buitrago Valle

62 Sergio Moreno Valle

171 Juan Zapata Valle
  4:27:715

35 Luis Antonio Enciso Jara Bogota - Postal Express Tour&Nativa 1:08:718 2:14:346 3:21:025

41 Johan Camilo Ayala Martinez Bogota - Postal Express Tour&Nativa

85 Jose Manuel Gutierrez Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa

86 Juan Esteban Guerrero Arias Bogota - Postal Express Tour&Nativa
4:28:325

2 Juan Pablo Restrepo Antioquia 1:10:365 2:14:298 3:20:696

34 Juan Sebastian Gaviria Antioquia

36 Mateo Jaramillo Antioquia

71 Emanuel Aguirre Antioquia
  4:28:368

26 Gerson Pinto Santander 1:11:534 2:20:003 3:29:070

27 Henry David Guevara Santander

57 Cristian Yesid Esteban Santander

59 Cristian Gomez Godoy Santander
  4:37:436

10 Juan Alejandro Umba Boyaca 1:12:151 2:20:994 3:31:240

11 Juan Castro Coronado Boyaca

104 Hugo Pinto Boyaca

105 Brayan Pinto Boyaca
  4:43:440

118 Cristian Quintero Cundinamarca 1:16:219 2:24:716 3:35:743

119 Marcos Puin Cundinamarca

121 Camilo Castro Cundinamarca

122 Anuar Castillo Cundinamarca
4:45:976

14 Sebastian Ortegon Bermudez Caldas 1:16:016 2:25:939 3:38:645

15 Nicolas Rios Tabares Caldas

45 Juan Pablo vallejo Caldas

111 Michael Duarte Caldas
  4:49:907

20 Jose David Valbuena Hernandez Meta 1:16:897 2:27:184 3:39:009

21 Juan Pablo Pinilla Guzman Meta

53 Nestor Felipe Romero Suarez Meta

54 Marcos Felipe Baquero Ayala Meta

  4:52:848
30 Harold Andres Vargas Tolima 1:21:286 2:36:301 3:57:388

60 Dinael Vargas Suarez Tolima

160 Brayan Garcia Tolima

163 Jairo Rodriguez Matajudios Tolima
  5:20:118

El 1° y 2° Tiempo disputaran el Oro

El 3° y 4° Tiempo disputaran el Bronce

4:27:714

4:28:324

4:28:367

4:37:435

4:43:440

4

Persecucion Por Equipos Hombres  -  Clasificacion

Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)
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4:45:975

4:49:906

4:52:847

5:20:117
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Comunicado 7

Ord Dorsal Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

3 Daniela Atehortua Antioquia 1:19:520 2:36:056 3:48:544

4 Isabella Orozco Antioquia

37 Lina Marcela Hernandez Antioquia

38 Anamaria Sanchez Antioquia

  5:02:187

8 Yenny Marcela Gutierrez Gonzales Bogota - Postal Express Tour&Nativa 1:18:582 2:33:393 3:52:244

9 Angie Lizeth Paucar Sepulveda Bogota - Postal Express Tour&Nativa

42 Lina Mabel Rojas Zapata Bogota - Postal Express Tour&Nativa

43 Catalina Castro Orosco Bogota - Postal Express Tour&Nativa

  5:10:183

12 Lizeth Paola Mancipe Boyaca 1:19:833 2:38:449 3:58:221

13 Jessica Hurtado Boyaca

106 Sara Alejandra Cardenas Boyaca

108 Laura Chaparro Boyaca

  5:17:392

17 Yenny Fernanda Rincon Casanare I AM Champion 1:21:305 2:40:665 4:02:352

18 Maria Velentina Latriglia Casanare I AM Champion

49 Laura Sofia Castillo Casanare I AM Champion

50 Maraia Paula Latriglia Casanare I AM Champion

  5:24:189

El 1° y 2° Tiempo disputaran el Oro

El 3° y 4° Tiempo disputaran el Bronce

5:02:187

5:17:392

5:24:1894

Persecucion Por Equipos Damas  -  Clasificacion

Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

1

2 5:10:183

3
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Comunicado 8

Ord Dorsal Nombre Liga 250 Mts Tiempo

75 Diana Marcela Orozco Antioquia 21:963 38:199

79 Vanessa Flores Antioquia 38:199
  38:199

18 Maria Velentina Latriglia Casanare I AM Champion 22:457 39:559

50 Maraia Paula Latriglia Casanare I AM Champion 39:559
  39:559

94 Dayana Alejandra Lozada Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa 23:402 40:176

95 Paula Natalia Cavanzo Farfan Bogota - Postal Express Tour&Nativa 40:176
  40:176

106 Sara Alejandra Cardenas Boyaca 22:760 42:387

108 Laura Chaparro Boyaca 42:387
  42:387

123 Paola Torres Cundinamarca DSQ

124 Yelitza Hernandez Cundinamarca

  59:999

179 Mariana Herrera Valle DNS

180 Valeria Cardozo Valle
  

Comunicado 9

Ord Dorsal Nombre Liga 250 mts 500 mts Tiempo

1 Nicolas Gomez Jaramillo Antioquia 18:772 32:516

72 Juan Esteban Arenas Antioquia

73 Miguel Angel Sarmiento Antioquia
  46:751

172 Jhonnier Hernandez Valle 18:843 32:922

173 Nicolas Medina Valle

175 Walter Gonzalez Valle

86 Juan Esteban Guerrero Arias Bogota - Postal Express Tour&Nativa 18:886 32:848

89 Juan Sebastian Peña Daza Bogota - Postal Express Tour&Nativa

90 Carlos Ignacio Obando Parra Bogota - Postal Express Tour&Nativa
  47:573

82 Federico Alvarez Atlantico 19:056 33:594

83 Cristian Ortega Atlantico

84 Kenny Bris Atlantico
  48:960

56 Nicolas Toro Coy Risaralda 19:980 34:397

152 Diego Jaramillo Velez Risaralda

156 Kevin Jaimes Risaralda

  50:440

El 1° y 2° Tiempo disputaran el Oro  

El 3° y 4° Tiempo disputaran el Bronce

Velocidad Por Equipos Damas  -  Clasificacion

Resultados

50:439

46:751

47:539

47:573

48:960

1

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 500 mts (2 Vueltas)

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

1

Resultados
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-

-

Velocidad Por Equipos Hombres  -  Clasificacion
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Comunicado 10
Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

1 121 Camilo Castro Cundinamarca 9:47 Clas
2 62 Sergio Moreno Valle Clas
3 85 Jose Manuel Gutierrez Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa Clas
4 1 Nicolas Gomez Jaramillo Antioquia Clas
5 59 Cristian Gomez Godoy Santander Clas
6 5 Angel Pereira Atlantico Clas
7 155 Felipe Calvo Betancourt Risaralda Clas
8 10 Juan Alejandro Umba Boyaca Clas
9 111 Michael Duarte Caldas Clas

10 60 Dinael Vargas Suarez Tolima

11 47 Santiago Muñoz Casanare I AM Champion

12 21 Juan Pablo Pinilla Guzman Meta

13 29 Anderson Xavier Rodriguez Salgado Sucre -1 vta

14 52 Orlando Ospino Gutierrez Magdalena DNS

Ord Dorsal Nombre Liga Tiempo

1 152 Diego Jaramillo Velez Risaralda 10:03 Clas
2 171 Juan Zapata Valle Clas
3 36 Mateo Jaramillo Antioquia Clas
4 40 Michael Robles Atlantico Clas
5 86 Juan Esteban Guerrero Arias Bogota - Postal Express Tour&Nativa Clas
6 119 Marcos Puin Cundinamarca Clas
7 57 Cristian Yesid Esteban Santander Clas
8 98 Oscar Leonardo Guzman Boyaca Clas
9 28 Ivan Ramiro Diaz Flórez Sucre Clas

10 48 Carlos Daniel Rojas Casanare I AM Champion

11 51 Juan Diego Parra Ortiz Huila

12 163 Jairo Rodriguez Matajudios Tolima

13 45 Juan Pablo vallejo Caldas DNF

14 20 Jose David Valbuena Hernandez Meta DNF

Clasifican a la Final los 9 primeros corredores de cada serie de clasificacion

Scratch Hombres  -  Clasificacion
Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 7,5 kMTS (30 Vueltas)

Scratch Hombres  -  Clasificacion
Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 7,5 kMTS (30 Vueltas)
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Comunicado 17
Ord Dorsal Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

3 Daniela Atehortua Antioquia 1:18:530 2:30:851 3:44:313

4 Isabella Orozco Antioquia

37 Lina Marcela Hernandez Antioquia

66 Erika Botero Antioquia

  

8 Yenny Marcela Gutierrez Gonzales Bogota - Postal Express Tour&Nativa 1:18:070 2:31:196 3:46:330

9 Angie Lizeth Paucar Sepulveda Bogota - Postal Express Tour&Nativa

42 Lina Mabel Rojas Zapata Bogota - Postal Express Tour&Nativa

43 Catalina Castro Orosco Bogota - Postal Express Tour&Nativa

12 Lizeth Paola Mancipe Boyaca 1:20:956 2:38:444 3:54:738

13 Jessica Hurtado Boyaca

106 Sara Alejandra Cardenas Boyaca

108 Laura Chaparro Boyaca

  

17 Yenny Fernanda Rincon Casanare I AM Champion 1:19:075 2:39:316 4:02:001

18 Maria Velentina Latriglia Casanare I AM Champion

49 Laura Sofia Castillo Casanare I AM Champion

50 Maraia Paula Latriglia Casanare I AM Champion

Comunicado 18

Ord Dorsal Nombre Liga 1000 mts 2000 mts 3000 mts Tiempo

35 Luis Antonio Enciso Jara Bogota - Postal Express Tour&Nativa 1:10:118 2:15:703 3:21:519

41 Johan Camilo Ayala Martinez Bogota - Postal Express Tour&Nativa

85 Jose Manuel Gutierrez Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa

86 Juan Esteban Guerrero Arias Bogota - Postal Express Tour&Nativa

  

32 Mario Marmolejo Valle 1:08:942 2:13:572 3:20:497

61 Nicolas Buitrago Valle

62 Sergio Moreno Valle

171 Juan Zapata Valle

34 Juan Sebastian Gaviria Antioquia 1:12:668 - -

36 Mateo Jaramillo Antioquia

65 Juan Fernando Calle Antioquia

71 Emanuel Aguirre Antioquia

  

26 Gerson Pinto Santander ALC

27 Henry David Guevara Santander

57 Cristian Yesid Esteban Santander

59 Cristian Gomez Godoy Santander

-

4:56:742

5:02:847

ALC

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

Persecucion Por Equipos Damas  -  Final
Resultados

Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 4000 mts (16 Vueltas)

ORO

PLATA

BRONCE

4

Persecucion Por Equipos Hombres  -  Final

ORO

PLATA

BRONCE

4

4:28:411

4:29:257

-

ALC
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Comunicado 19

Ord Dorsal Nombre Liga

75 Diana Marcela Orozco Antioquia 21:888

79 Vanessa Flores Antioquia

  

18 Maria Velentina Latriglia Casanare I AM Champion 22:374

50 Maraia Paula Latriglia Casanare I AM Champion

94 Dayana Alejandra Lozada Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa 23:505

95 Paula Natalia Cavanzo Farfan Bogota - Postal Express Tour&Nativa

  

106 Sara Alejandra Cardenas Boyaca 24:023

108 Laura Chaparro Boyaca

Comunicado 20

Ord Dorsal Nombre Liga 250 mts 500 mts

1 Nicolas Gomez Jaramillo Antioquia 18:640 32:146 46:199

72 Juan Esteban Arenas Antioquia

73 Miguel Angel Sarmiento Antioquia

  

172 Jhonnier Hernandez Valle 18:620 32:541

173 Nicolas Medina Valle

175 Walter Gonzalez Valle

86 Juan Esteban Guerrero Arias Bogota - Postal Express Tour&Nativa 19:171 33:608

89 Juan Sebastian Peña Daza Bogota - Postal Express Tour&Nativa

90 Carlos Ignacio Obando Parra Bogota - Postal Express Tour&Nativa

  

82 Federico Alvarez Atlantico 19:429 34:532

83 Cristian Ortega Atlantico

84 Kenny Bris Atlantico

39:038

46:199

47:372

48:395

49:8764

4

Tiempo

BRONCE

BRONCE

Velocidad Por Equipos Hombres  -  Final

Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 750 mts (3 Vueltas)

PLATA

ORO

Velocidad Por Equipos Damas  -  Final

Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 500 mts (2 Vueltas)

250 Mts Tiempo

ORO

PLATA

40:267

42:948

38:078
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Comunicado 21

Ord Dorsal Nombre Liga

ORO 79 Vanessa Flores Antioquia 10:55

PLATA 180 Valeria Cardozo Valle

BRONCE 8 Yenny Marcela Gutierrez Gonzales Bogota - Postal Express Tour&Nativa

4 43 Catalina Castro Orosco Bogota - Postal Express Tour&Nativa

5 24 Paola Botia Risaralda

6 123 Paola Torres Cundinamarca

7 49 Laura Sofia Castillo Casanare I AM Champion

8 13 Jessica Hurtado Boyaca

9 12 Lizeth Paola Mancipe Boyaca

10 37 Lina Marcela Hernandez Antioquia

11 50 Maraia Paula Latriglia Casanare I AM Champion

12 55 Paula Julieta Cardenas Franco Meta

13 124 Yelitza Hernandez Cundinamarca

14 25 Leidy Carolina Lindo Risaralda

Comunicado 16

Ord Dorsal Nombre Liga

ORO 59 Cristian Gomez Godoy Santander 12:30

PLATA 1 Nicolas Gomez Jaramillo Antioquia

BRONCE 121 Camilo Castro Cundinamarca

4 152 Diego Jaramillo Velez Risaralda

5 119 Marcos Puin Cundinamarca

6 86 Juan Esteban Guerrero Arias Bogota - Postal Express Tour&Nativa

7 57 Cristian Yesid Esteban Santander

8 171 Juan Zapata Valle

9 62 Sergio Moreno Valle

10 111 Michael Duarte Caldas

11 85 Jose Manuel Gutierrez Gonzalez Bogota - Postal Express Tour&Nativa

12 36 Mateo Jaramillo Antioquia -1 vta

- 5 Angel Pereira Atlantico DNF

- 10 Juan Alejandro Umba Boyaca DNF

- 28 Ivan Ramiro Diaz Flórez Sucre DNF

- 40 Michael Robles Atlantico DNF

- 98 Oscar Leonardo Guzman Boyaca DNF

- 155 Felipe Calvo Betancourt Risaralda DNF

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 10 kMTS (40 Vueltas)

Tiempo

Scratch Hombress  -  Final

Resultados

Resultados

Medellin, Jueves 11 de Mayo  de 2017     -     Distancia de la Carrera 7,5 kMTS (30 Vueltas)

Scratch Damas  -  Final

Tiempo


